
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

                                                                                                    

29 вересня 2021 року                                                                            № 114 

 

Про зняття з  квартирного  

обліку особу з числа дітей-

сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування  

 

               Відповідно до  підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 1 та статті 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 39,46 Житлового 

кодексу України, Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених  батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 №877 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №515), розпорядження 

Черкаської обласної державної адміністрації від 09.09.2020 «Про розподіл 

коштів субвенції з державного бюджету», рішення комісії Золотоніської 

районної державної адміністрації (протокол №5 від 28.07.2021) в зв’язку із 

придбанням житла (квартири) особі з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, ______________________________ за рахунок 

грошової компенсації державної субвенції ______________________ 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  вирішив: 

1. Зняти з  квартирного обліку ХХХХХХХХХХХХХХХХХ, особу з 

числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

       

 

Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 

 


